

# Nyhedsbrev - Maj 2019



Hermed får du bestyrelsens nyhedsbrev, hvor du kan følge med i løst og fast fra Strandhaven.

## **Resultat urafstemning:**

Stemmerne til april måneds urafstemning er blevet talt op. Der blev stemt om et forslag til en vedtægtsændring, som ville gøre fuldmagtsrepræsentation ved generalforsamlinger mulig. Resultatet blev: 88 JA - 112 NEJ - 2 BLANK. Altså blev vedtægtsændringen nedstemt.

## **Sommerfest til Sankthans, d.23.juni:**

Sidste år vandt Helen 10.000 kr. i Homes "Byens bedste nabo" konkurrence, som skulle bruges på en sommerfest. Søndag den 23. juni kl. 17:00 vil en pølsemand lukke dørene op på fællesarealet (med røde pølser / halal-kyllingepølser samt bøfsandwich) – husk selv drikkevarer. For at vi kan bruge pengene bedst muligt, skal vi have tilmelding til arrangementet inden den 7. juni, enten gennem Facebook ([www.bit.ly/skthans2019](http://www.bit.ly/skthans2019)) eller sms til Christian Kaas på 61 67 34 10 med antal personer fra husstanden, der gerne vil spise med. Klokkeren 19.00 vil vi tænde for Sankthans bålet og der vil være skumfiduser til børnene. Folk må gerne komme med træ (ikke trykimprægneret) til bålpladsen på fællesarealet efter den 7. juni.

- Helen, Christian og Marianne



## **Status på kontingent:**

Langt de fleste medlemmer har betalt kontingent på nuværende tidspunkt, men 9 husstande (3%) mangler stadig at betale og vil modtage rykker 2 inden ugen er omme.

## Legepladsudvalg:

Ifm. generalforsamlingen 2019 blev der etableret et legepladsudvalg i Strandhaven. Udvalget skal bl.a. løbende vurdere, hvilke reparationer og udbedringer, der skal foretages indenfor budgetrammen, være med i det årlige legepladseftersyn samt vurdere behovet for nyindkøb. Efterfølgende kan udvalget søge penge udenfor budgetrammen på generalforsamlingen.

Pt. består udvalget af Søren Trærup, [REDACTED] og Kaspar Kristiansen, [REDACTED]

■. Er man interesseret i at være en del af legepladsudvalget, kan sidstnævnte kontaktes på tlf. [REDACTED]

## Fællesarealet:

Vi har fået buske og træer beskåret på fællesarealet.

Det årlige legepladseftersyn er overstået. Rapporten findes på hjemmesiden.

For nemmere at holde styr på udlån fra skuret har vi opsat et whiteboard i skuret, hvor man fremover skal skrive, hvad man har lånt, hvilken dato samt kontaktoplysninger.

Bestyrelsen modtager gerne ideer og input til fællesskuret. Disse kan, ligesom øvrige henvendelser, sendes på [bestyrelsen@strandhaven.nu](mailto:bestyrelsen@strandhaven.nu).

**Vi håber på at se mange til sommerfesten - God sommer i Strandhaven!**



**Parcelforeningen Strandhaven**

[www.strandhaven.nu](http://www.strandhaven.nu)

[www.facebook.com/groups/280677415786813/](https://www.facebook.com/groups/280677415786813/)